[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2020

	№
	125-П

	г. Киров

О распределении субсидии местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах территориальных зон на 2020 год
В соответствии с приложением № 4 государственной программы Кировской области «Обеспечение граждан доступным жильем», утвержденной постановлением Правительства Кировской области
от 30.12.2019 753-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение граждан доступным жильем», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах территориальных зон на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]